Federazione
Motociclistica
ltaliana

Fermo 29 06 25
mamimirg
Pos. Num. Pilota

1 81 GARATTONI Matteo

2 79 PANACCIO Enrico

3 127 PACINI Micol

4 288 CAMPODUNI Marco

5 12 PIETRELLA Thomas

6 61 BRUNI Nicola

7 147 BOLDRINI Elio

8 190 MOZZONI Michele

9 110 PARLAPIANO Antonio
10 521 DIOMEDI Leon
11 17 ZALLOCCO Michael
12 320 QUINTILI Francesco E.
13 48 PERSI Alex
14 125 RICCI Daniele
15 73 AURELI Benedetto
16 248 GIACOMOZZI Riccardo
17 24 BERTI Stefano
18 154 SANTORO Mattia
19 94 GUIDOTTI Samuele
20 46 TURI Leonardo
21 315 PALMA Francesco

31 MARTORANO Paolo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Categ.
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CAMPIONATO REGIONALE

MARCHE - ABRUZZ0
2025

125-Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (15,600 Km)

Motoclub

Motoclub Amsil Racing Tear
Pardi Racing

Team Fix Racing Motocross
Gs Fiamme Oro

Top Rider

Ippogrifo

Lion Montegranaro
Tognetti

Morrovalle

Over Competition Mx

Zpm Racing

Quintili Racing

Team Fix Racing Motocross
Zpm Racing

Sirente

Pardi Racing

Quintili Racing

Morrovalle

T Benelli Pesaro

Teanum Apulum

Top Rider

Gs Fiamme Oro

Miglior tempo: nr 79 - PANACCIO Enrico 1:54.827 nel giro 5 Media 48,908

Direttore di gara : Jessica Pieriste'

© MGMTiming
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Inizio gara 29/06/2025 16:11:23

Esposto ore: 16:38

Fermo, domenica 29 giugno 2025

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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Tempo Tot.

19:39.450
19:46.786
20:27.977
20:36.246
20:43.310
20:50.050
20:59.062
21:04.624
21:06.052
21:11.314
21:13.431
21:13.902
21:40.787
21:47.141
19:39.775
19:49.203
19:54.781
19:58.540
21:13.382
20:23.563

2:28.583

Media Vincitore 47,615 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:55.307 5 - - 250
1:54.827 5 07.336 07.336 210
1:57.327 2 48.527 41191 250
1:58.725 6 56.796 08.269 170
2:00.520 5 1:03.860 07.064 140
2:00.517 6 1:10.600 06.740 120
2:01.508 4 1:19.612 09.012 110
2:02.530 10 1:25.174 05.562 100
2:02.332 9 1:26.602 01.428 90
2:04.296 9 1:31.864 05.262 85
2:02.530 10 1:33.981 02.117 80
2:01.163 10 1:34.452 00.471 77
2:05.207 7 2:01.337 26.885 74
2:06.945 9 2:07.691 06.354 210
2:05.923 7 1 Giro 1 Giro 72
2:08.243 6 1 Giro 09.428 70
2:06.198 6 1 Giro 05.578 68
2:08933 9 1 Giro 03.759 66
2:17.907 3 1Giro 1:14.842 64
2:18.374 4 2 Giri 1 Giro 63
2:11.103 1 9 Giri 7 Giri 0

Non Partito 0

Fine gara 29/06/2025 16:33:18
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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